
 

 
 

USNESENÍ  
z 18. schůze: Rady Královéhradeckého kraje, 

 
konané dne 12. 6. 2007 

 

USNESENÍ RK/18/680/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s vyčleněním účelově vázaného příspěvku Centru evropského projektování ze schváleného 

rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2007 z kapitoly 13, běžných finančních prostředků 
určených pro kofinancování – z celkového objemu schválených finančních prostředků 
pro projekt GRIP-IT ve výši 900 000 Kč. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit předložení materiálu do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  
  termín  

21.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/18/681/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    stanovisko Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    poskytnutí neinvestičních dotací na projekty z grantového programu CRG200701 v oblasti 

cestovního ruchu dle přílohy 
III.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 
 1. snížení rozpočtu kapitoly 13 ve výši 1 000 000,- Kč z běžných výdajů u grantů, dílčích 

programů a samostatných projektů pro odvětví cestovního ruchu a o stejnou částku zvýšení 
běžných výdajů u grantů, dílčích programů a samostatných projektů kapitoly 11 určených 
na poskytnutí neinvestičních dotací z grantového programu CRG200701 "Úprava 
lyžařských běžeckých tras v Královéhradeckém kraji" 

 2. poskytnutí neinvestičních dotací na doporučené projekty z grantového programu v oblasti 
cestovního ruchu Výborem pro cestovní ruch Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
dle přílohy 
 
 
 
 
 
 
 



IV.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit poskytnutí neinvestičních dotací na projekty z grantového programu ke schválení 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín  
21.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/18/682/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    rajonizaci území Královéhradeckého kraje v oblasti cestovního ruchu dle důvodové zprávy 
II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit rajonizaci území Královéhradeckého kraje 

pro potřeby cestovního ruchu dle důvodové zprávy 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit tento návrh ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
  termín  

21.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/18/683/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    složení realizačního týmu na koordinaci prací při realizaci zpracování Programu rozvoje 

cestovního ruchu Královéhradeckého kraje dle přílohy důvodové zprávy 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    složení realizačního týmu na koordinaci prací při realizaci zpracování Programu rozvoje 

cestovního ruchu Královéhradeckého kraje dle přílohy důvodové zprávy 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín  

30.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/18/684/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku podle zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce „II/303 Police nad Metují – 
přeložka, změna stavby před dokončením, úsek 0,000 – 0,250“ 
 



II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o vyloučení zájemců  

- JHP spol. s r.o. se sídlem Ústřední 60, Praha 10, IČ 457 98 290 a  
- BALTOM, s.r.o. se sídlem Minkovická 91, 463 12 Liberec 25, IČ 445 65 038  
z další účasti v zadávacím řízení o veřejnou zakázku na stavební práce „II/303 Police 
nad Metují – přeložka, změna stavby před dokončením, úsek 0,000 – 0,250“ z důvodu 
nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat rozhodnutí o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení zájemců  
- JHP spol. s r.o. se sídlem Ústřední 60, Praha 10, IČ 457 98 290 a  
- BALTOM, s.r.o. se sídlem Minkovická 91, 463 12 Liberec 25, IČ 445 65 038  
z důvodu nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

  termín  
29.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/18/685/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku podle zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce „Most evid.číslo 300-017 
Prkenný Důl“ 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o vyloučení zájemců Viamont DSP a.s. se sídlem Železničářská čp. 1385, 400 03 Ústí 

nad Labem, M – SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice, SWIETELSKY 
stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD se sídlem Železničářská 1234/79, 312 
00 Plzeň a MADOS MT s.r.o. se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí z další účasti 
v zadávacím řízení o veřejnou zakázku na stavební práce „Most evid.číslo 300-017 Prkenný 
Důl“ 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat rozhodnutí o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení zájemců  
Viamont DSP a.s., se sídlem Železničářská čp. 1385, 400 03 Ústí nad Labem,  
M – SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice,  
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD, se sídlem 
Železničářská 1234/79, 312 00 Plzeň  
a MADOS MT s.r.o. se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí,  
kteří nebyli komisí pro omezení počtu zájemců vybráni pro další účast v zadávacím řízení. 

  termín  
29.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/18/686/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    nabídku předloženou podnikatelem Ing. Jiřím Francem (IČO 60927976), vzešlou z 

poptávkového řízení na podnájem komerčních ploch v Administrativním centru 
Královéhradeckého kraje a doporučení komise pro vyhodnocení nabídek na přijetí nabídky  



II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    nabídku podnikatele Ing. Jiřího France (IČO 60927976) na podnájem komerčních ploch K, L  

(využití pro zázemí kavárny, prodejnu denního tisku, časopisů a souvisejícího drobného zboží) 
v Administrativním centru Královéhradeckého kraje a prostoru nádvoří o výměře cca 143 m2 
pro vybudování stavby lehké sklohliníkové konstrukce kavárny 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

ve spolupráci s majetkoprávním odborem jednat se schváleným zájemcem o podnájemní 
smlouvě 

   termín  
31.07.2007    

  

 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
uzavřít se schváleným podnájemcem smlouvu o podnájmu komerčních ploch v 
Administrativním centru Královéhradeckého kraje 

   termín  
31.08.2007    

  

 

 
 

 
 

 Ing. Pavel Bradík 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 


